servei d’inspeccions a establiments industrials de la comarca d’Osona 

Procediment de contractació: Obert  Tramitació: Ordinària 

Codi CPV: 71900000-7 Serveis de laboratori; 90491000-5 Serveis d’inspecció de 
clavegueres 

Classificació exigida: N/A (Art. 77 de la LCSP)   

Pressupost de licitació, IVA exclòs: 
Cent noranta-set mil set-cents seixanta-vuit euros (197.768,00 €) 

IVA %: 21 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: 
dos-cents trenta-nou mil dos-cents noranta-nou euros amb vint-i-vuit cèntims 
(239.299,28 €) 

Valor Estimat del Contracte: 
Cent noranta-set mil set-cents seixanta-vuit euros (197.768,00 €) 

Aplicació pressupostària: 
18 160 22706 
(S_ANALÍTIQUES EXTERNES) 
 18 160 22798 
(S_INSPECCIONS EXTERNES) 

Fonts de finançament: 
ACA (Conveni ELA CV23000893) 

Lloc d’execució: Osona 

Durada del contracte 1 any 

Modificació del contracte D’acord amb els articles 203 a 207 LCSP

[...]

Aquest contracte es dividirà en dos lots donades les actuacions a efectuar. Les empreses es 
podran presentar als dos lots i podran ser adjudicataris dels dos lots també. 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de cent-noranta set 
mil set-cents seixanta vuit euros (197.768,00 €), més quaranta-un mil cinc-cents trenta un 
euros amb vint-i-vuit cèntims (41.531,28 €), corresponents al 21 % d’IVA.. 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta els esmentats preus unitaris 
màxims definits com a tipus de licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida

[...]

l’adjudicatari com a conseqüències del compliment de les obligacions contemplades en el 
present plec i en el plec de prescripcions tècniques. 

Descripció dels lots: 

Lot número 1 Codi CPV: 71900000-7 Serveis de laboratori 

Descripció del lot: Servei de laboratori 

Valor estimat, IVA exclòs: cent-setanta sis mil sis-cents dos euros (176.602,00 €) 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: 
cent-setanta sis mil sis-cents dos euros (176.602,00 €) 

IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: 

dos-cents tretze mil sis-cents vuitanta vuit euros amb quaranta-dos cèntims 

(213.688,42 €) 

Aplicació pressupostària: 

18 160 22706 

(S_ANALÍTIQUES EXTERNES) 

Fonts de finançament: ACA (Conveni ELA 
CV23000893) 

Durada del contracte: 1 any 

Lloc d’execució: Osona 

Lot número 2 Codi CPV: 90491000-5 Serveis d’inspecció de clavegueres 

Descripció del lot: Servei d’inspecció  

Valor estimat, IVA exclòs: vint-i-un mil cent seixanta-sis euros (21.166,00 €) 

Pressupost de licitació, IVA exclòs: 
vint-i-un mil cent seixanta-sis euros (21.166,00 €) 

IVA: 21 % 

Pressupost de licitació, IVA inclòs: 

vint-i-cinc mil sis-cents deu euros amb vuitanta-sis cèntims 

(25.610,86 €) 

Aplicació pressupostària: 

18 160 22798 

(S_INSPECCIONS EXTERNES)  

Fonts de finançament: ACA (Conveni ELA 
CV23000893)